AV. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 – Pq. Das Vinhas – Itupeva-SP – CEP:13.295-522 – Fone: 11 4591-8100

AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024

Processo Administrativo nº 5023-5/2024

I - OBJETO: AQUISIÇÃO DE FONTES DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADORES.

II -  CONTRATADA: F&R TECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 17.736.788/0001-00

III -  ENTREGA: EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL

DE 2021.

V -  VALOR GLOBAL: R$ 2.038,20 (DOIS MIL, TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS).

VI – JUSTIFICATIVA: A AQUISIÇÃO É NECESSÁRIA PARA QUE O DEPARTAMENTO DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO POSSA REALIZAR AS MANUTENÇÕES, QUANDO

NECESSÁRIAS, DE FORMA IMEDIATA, POSSIBILITANDO O ATENDIMENTO MAIS EFICAZ ÁS

SECRETARIA MUNICIPAIS.

Itupeva, 22 de abril de 2024.

Publique-se.

RAFAEL CARBONARI BATISTA
Secretário Municipal de Gestão Pública